学生ポスター交流会

プログラム

次世代プロジェクト事業の

支援学生による研究ポスター発表

採択を経て
得た経験

研究成果
実績

人間力

～ 優秀ポスターへの投票にもご参加ください ～

研究ポスター賞

プレゼンテーション賞

研究の取組と成果に魅力を感じる
ポスター作成と発表を行った者

見やすく内容が分かりやすい
ポスター作成と発表を行った者

参加者交流会

ポスター会場にて出席者同士の自由交流

企業からの応援メッセージ

宗像 基浩

本田 明治

パネルディスカッション

テ
ー
マ

モデレーター： 次世代プロジェクト事業統括補佐 村山 敏夫

パネリスト： 支援学生5名

2025
月

13:45～17:45
新潟大学附属図書館
ライブラリーホール

および Zoom

１

8

4

5

ポスター/発表賞表彰6

閉会挨拶7

開会挨拶

新潟大学学長 牛木 辰男

２

本田 明治

理事[研究・大学院担当]・副学長 末吉 邦新潟大学附属図書館ライブラリーラウンジ

次世代プロジェクト事業統括

次世代プロジェクト事業統括

メルクエレクトロニクス株式会社

大学院博士課程学生・これから進学を考えている学生や関心のある教職員の皆様
連携大学・企業等の皆様方、本シンポジウムへのご参加をお待ちしています！

参加登録はこちら
Microsoft Formsに遷移します

登録締め切り

2025/3/11 (火)

お問い合わせ
新潟大学次世代研究者挑戦的研究プログラム事務局

nu-jisedai@gs.niigata-u.ac.jp

主催 新潟大学次世代研究者挑戦的研究プログラム事務局

共催 新潟大学大学院教育支援機構PhDリクルート室

次世代プロジェクト事業紹介3

「学生ポスター交流会」と「参加者交流会」は
対面参加者のみのプログラムです

English OK!
We translate this symposium into English.

新潟大学
博士学生支援プログラムシンポジウム 次世代事業報告会

	スライド番号 1